PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2022

	№
	54

	г. Кирс

Об утверждении состава  консультативного органа
по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы
и осужденных без изоляции от общества

в Верхнекамском муниципальном округе

В целях реализации полномочий, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, обеспечения взаимодействия и координации деятельности субъектов ресоциализации  администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав консультативного органа по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы и осужденных без изоляции от общества в Верхнекамском муниципальном округе согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Верхнекамского района от 10.01.2019 № 6 «Об утверждении состава  консультативного органа при администрации Верхнекамского района по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы».

2.2. Постановление администрации Верхнекамского района от 06.04.2021 № 243 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 10.01.2019 № 6 «Об утверждении состава  консультативного органа при администрации Верхнекамского района по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным  вопросам  Гилёву Л.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                 А.В. Олин
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

по социальным вопросам                                                Л. М. Гилёва

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом                                          Н.А. Шмигальская
Разослать: Гилёвой – 13 шт.
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Верхнекамского муниципального округа    от 19.01.2022  № 54

 СОСТАВ

консультативного органа  по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы и осужденных без изоляции от общества
в Верхнекамском муниципальном округе

	ГИЛЁВА

Людмила Михайловна

	        -

	заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам,  председатель консультативного органа

	ХЛОБЫСТОВА

Елена Павловна

Члены комиссии:

КОЛЕГОВ

Андрей Владимирович
КОНОНОВА                                                        Мария Валерьевна

МЕЛЕШКИН
Александр Михайлович
МЯКИШЕВ

Сергей Николаевич

РЕПИНА
Светлана Николаевна

СИТЧИХИНА

Ирина Валерьевна

СЮТКИН
Пётр Викторович
ЦЫЛЁВА
Татьяна Олеговна
ШИРОНИНА

Валентина Сергеевна

ШУЛАКОВА

Елена Владимировна

	        -
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	 ведущий специалист администрации Верхнекамского муниципального округа, секретарь консультативного органа
директор КОГКУ ЦЗН Верхнекамского района

(по согласованию)

начальник управления культуры администрации Верхнекамского муниципального округа
начальник отдела судебных приставов по Верхнекамскому району

(по согласованию)
главный врач КОГБУЗ «Верхнекамская ЦРБ»
(по согласованию)

директор КОГПОАУ  ВТПТ

(по согласованию)
начальник управления образования администрации Верхнекамского муниципального округа
начальник ОДУУП и ПДН ОМВД России по Верхнекамскому району

(по согласованию)
старший инспектор Омутнинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области    (по согласованию)

начальник управления по делам молодёжи, спорту и проблемам семьи администрации Верхнекамского муниципального округа

директор КОГАУСО «Верхнекамский КЦСОН» (по согласованию)